'') bescheiden 2. c) und — halten desunt 3. '') deest 1. 3. e) beschach 2. f) nacli 3. s) deest 2.

280. ™) zigel vr, ") gezetzede ur. y) and or. ^) geborue or.

1) Cf. arenyain similem iain siifra nr. 20.
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tate pacis floride valeant reflorere, volumus et fidelitati tue seriose mandamus, quati-

nus generalis pacis observanciam tamquara zelator pacis et concordie ad instar aliorum

principum ct imperii fidelium iurare et observare non desinas, prout nobilis vir . .

comes de Spanhcim et honorabilis et religiosus vir frater Mathias commendator fratrum

domus Theutonice in Confluencia vel eorum" altcr te nostro et imperii nomine duxerit

requirendum. Quibus super hiis aut eorum alteri tamquam nobis adhibeat plenam fidem.

282-284. SENTENTIAE PRO COMITE
HAYNONIAE.

1281. Aug. 5.— 9.

282. CONFIRMATIO SENTENTIAE WILEELMI REGIS. Aug. .5. ,o

Deniio a. 1903. contulimus 1) fahularii Insulensis autograpJion, cuius hulla aurea iam

ahscisa cst, filis rubri flavique coloris relictis. Altcrum exemplar 2) item authenticum

Montibus in tahulario comitum Haynoniae 'Tresoreric dcs chartes' nr. 88 servatum, sigillo

cereo munitum parum laeso, quod pcndet filis scricis, item contulimus^. Cf. Reg.

imj). VI, 1363 sqq. ct 1420. — Bdhmer, lieg. inip. VI, 1362. (P. dccst.) it

I Rudolfus I Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis sacri imperii

Romani fidelibus imperpetuum.

(I) Regie preminentie principalis auctoritas institutis ab olim solidata legalibus

et antique munificcntie liberalibus titulis gloriosius insignita devotos indesinenter am-

plectitur, gradibus auctioribus cos continue provehens et extollens, ut fida devotio et 20

devota fidelitas habundanter amplificetur in numero, prout crescit amplificatio meri-

torum et sicut sumus in iusticia faciles, sic efficiamur in gracia liberales. Eapropter

nosse volumus universos tam posteros quam presentes, quod cum spcctabilis vir lohannes

de Avesnis Haynonie comes fidelis noster dilcctus ad celsitudinis nostre presenciam

accessisset, proposuit coram nobis, quod cum iam pridcm ilhistris domina Marghareta" 25

tunc Fiandrie comitissa adversus Romanum imperium ct preclare recordationis Willel-

mum'' Romanorum regem predocessorem nostrum indevocionis erecto calcaneo, ipsum

imperium sive regem per ingratitudinis vicium adeo provocasset, quod idem rex pro-

cessu h'gittimo habito contra eam dictante sentencia principum comitissam predictam"

quibusdam terria, videlicet terra iuxta Scaldam, terra de Alost, terra de Wasia et terra 30